
 

 

 

 

 

Für unsere kleinen Gäste bis 12 Jahre 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hauptgerichte 
 
 
NUGGET-SPIEß 
hausgemacht, mit Kroketten ________ 
 
SCHWEINESCHNITZEL 
mit Gemüse und Pommes _________ 
 
EIERPFANNKUCHEN 
mit Zimt und Zucker ______________ 
 
SCHEITERHAUFEN 
mit Rostbratwürstchen und Pommes _ 
 
ÜBERRASCHUNGSNUDELN 
mit Tomatensauce _______________ 
 
BANDITENTELLER 
leerer Teller zum stibitzen _________ 
 

 

 
 
 
 
7,00€ 
 
 
7,00€ 
 
 
4,50€ 
 
 
5,20€ 
 
 
4,00€ 
 
 
0,00€ 
 
 

  
 
 
 
 
 

Dessert 
 
 
SCHOKOTRAUM 
1 Kugel Vanilleeis mit 
Schokoladensauce _______________ 
 
ZAUBEREIS 
mit Smarties ____________________ 
 
APFEL UFOS 
mit Vanilleeis und Sahne __________ 
 
KUGEL EIS 
mit Streuseln ____________________ 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
3,50€ 
 
 
4,00€ 
 
 
4,80€ 
 
 
2,50€ 
 
 

 

Kindermenü 



 


